ДОГОВОР №
об  организации летнего отдыха детей
рп.Неболчи                                                                                                  «____» __________  2025  года
 Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение  «Неболчская средняя школа»,  именуемое в дальнейшем  Исполнитель, в лице директора Большакова Владимира Николаевича,  действующей  на основании Устава  Организации,  с одной стороны и
_____________________________________________________________________________________________
        (ФИО родителя или лица, заменяющего его (усыновитель, опекун), заключающего Договор)
действующего на основании своих гражданских прав, именуемого в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
0. 1.1. В соответствии с настоящим договором Исполнитель обеспечивает отдых ребенка в лагере дневного пребывания детей на базе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Неболчская средняя школа»
____________________________________________________________________________________________
                                                       ( Ф.И.О. ребенка, год рождения)
1.1. Исполнитель обязуется оказать Заказчику Услуги, указанные  в Перечне оказываемых услуг, являющемся неотъемлемой частью Договора (Приложение № 1), а Заказчик обязуется оплатить эти Услуги.
[bookmark: Par15]1.2.Сроки оказания Услуг определены в Перечне оказываемых услуг (Приложение № 1).

2. Порядок сдачи и приемки услуг
 2.1. По факту оказания Услуг Исполнитель представляет Заказчику на подписание акт оказанных услуг организации летнего отдыха детей (Приложение № 2) в двух экземплярах.
2.2. После получения акта  Заказчик обязан подписать его и направить один экземпляр Исполнителю.
 2.3. Услуги считаются оказанными с момента подписания  акта Сторонами.

3 Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты
[bookmark: Par27]3.1. Общая стоимость Услуг составляет 3400,00  (Три тысячи четыреста) рублей.
3.2. Заказчик оплачивает Услуги в следующем порядке:
- в течение 7  дней после подписания Договора об организации летнего отдыха  детей.
3.3. Оплата производится в безналичном порядке на счет Исполнителя на основании квитанции на оплату.
4. Ответственность Сторон
4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность, предусмотренную законодательством Российской Федерации и настоящим Договором.
5. Срок действия Договора
5.1. Настоящий Договор вступает в силу с 02.06.2025 г. и действует по 28 июня 2025 года.

6. Заключительные положения
6.1. Общие условия, указанные в настоящем Договоре, соответствуют информации, размещенной на официальном сайте Исполнителя в сети «Интернет» на дату заключения настоящего Договора.
6.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон
                                      6.3. Адреса, реквизиты и подписи Сторон:

 ИСПОЛНИТЕЛЬ:                                                                                                                        ЗАКАЗЧИК:

	Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Неболчская средняя школа»

Юр.адрес: 174755, Новгородская обл.                     р.п.Неболчи,ул.Школьная, д. 1
ИНН 5306002090/ КПП 530601001
л/с 30506У12160, 31506У12160
в Комитете финансов Администрации
Любытинского муниципального района
р/с 03234643496160005000                                                                                     ОТДЕЛЕНИЕ НОВГОРОД  БАНКА РОССИИ//УФК ПО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ г.Великий Новгород                                                                                                      БИК  014959900   кор.сч.40102810145370000042
ОГРН 1025301989350                                                     т.(81668)65-444
e-mail nebolchi_school@mail.ru
директор                Большаков В.Н.

                                 ФИО

_____________________________________
Паспорт _____________________________
Выдан  «____» ____________ _________ г.
____________________________________
____________________________________
___________________________________
Адрес места жительства: _______________
____________________________________

___________________________________

Приложение № 1
к договору об организации
летнего отдыха  детей

Перечень услуг
На 2025 год

№
п/п
	Наименование услуг

	Стоимость услуг в месяц
	Количество дней

	Организация летнего отдыха детей
в лагере дневного пребывания детей на базе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Неболчская средняя школа» с 02 июня по 28 июня 2025 года
	                 3400,00 руб.
	21 день

ИСПОЛНИТЕЛЬ:                                                                                                                        ЗАКАЗЧИК:
                                                                                                                                                                                                                                ЗАКАЗЧИК:

	Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Неболчская средняя школа»

Юр.адрес: 174755, Новгородская обл.                     р.п.Неболчи,ул.Школьная, д. 1
ИНН 5306002090/ КПП 530601001
л/с 30506У12160, 31506У12160
в Комитете финансов Администрации
Любытинского муниципального района
р/с 03234643496160005000                                                                                     ОТДЕЛЕНИЕ НОВГОРОД  БАНКА РОССИИ//УФК ПО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ г.Великий Новгород                                                                                                      БИК  014959900   кор.сч.40102810145370000042
ОГРН 1025301989350                                                     т.(81668)65-444
e-mail nebolchi_school@mail.ru
директор                Большаков В.Н.

                                 ФИО

_____________________________________
Паспорт _____________________________
Выдан  «____» ____________ _________ г.
____________________________________
____________________________________
___________________________________
Адрес места жительства: _______________
____________________________________

___________________________________

Приложение №2
	АКТ
оказанных услуг организации летнего отдыха детей
по договору № ______
от «___» ________ 2025 года.

[bookmark: _GoBack]п.Неболчи                                                                                                                        ________      год

Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение  «Неболчская средняя школа»,  именуемое в дальнейшем  Исполнитель, в лице директора Большакова Владимира Николаевича,  действующей  на основании Устава  Организации,  с одной стороны и _____________________________________________________________________________
        (ФИО родителя или лица, заменяющего его (усыновитель, опекун), заключающего Договор)  действующего на основании своих гражданских прав, именуемого в дальнейшем Заказчик, составили настоящий акт о следующем:
1. «___» ________ 2025 года между Заказчиком и Исполнителем был заключен договор  об организации летнего  отдыха детей № _________ (далее – Договор).
2. В установленные Договором сроки, Исполнитель  оказал услуги  организации летнего  отдыха детей.
3. На основании изложенного Стороны заявляют, что услуги по договору оказаны в полном объеме, надлежащего качества, претензий у Сторон по исполнению Договора друг к другу не имеют.
4. Настоящий акт оказания услуг составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
5. Выполнены услуги по Договору на сумму 3400,00 (Три тысячи четыреста) рублей.

ПОДПИСИ СТОРОН:

Заказчик:                                                                       Исполнитель: МАОУДО «ЦДО»

 __________________________                                    Директор __________.Н.Большаков

«_____» _____________ 2025_ г.                                   «_____» _____________ 2025_ г.